1

(¢) Fridericus Liningenfis, fi confulas perill. Auctorem feripri
eriftici, quod ad defendendam Comitum Wefterburgicorm
caiifam in celebratiffima controverfia: Liningenfi accommoda-
tm prodiit, hoc titulo: Sdlieslidye Einveden &e. Tab. I, fuit
eius nominis H , qui'a, 1237 cum fratre' Emichone bona an-
tea' communi’ iure pofleffa’ divifit;y: vid not. (a) ad dipl), It
huius Decadis.:

(d) Exemplum-hic habes decimarum dominicaliim;, earumaque in.

beneficium conceffarum ;. cf. 5ure Erlduterung deg Lehnrechts
. Ppu569:sTT. b e ; .
€e). Praeter hanc decimam Weltherus eidem monafterio anno fequenti
- conceffit molendinum in Bolchen [ ad Blefam } una cum banno
&. vinea ibidem fita in- monte Mengersberg , ac quinquaginta
libras denariorum’ Metenfium ad vineae huius culturam im-
pendendas, ea lege,- ut' monachi Wernerivillani anniverfarium
benefadtorum. celebrarent, eaque negleéta, bona ipfis donara
ad ecclefiam: Metenfem tranfirent; quam patris liberalitatem
confirmavit a. 1258 Johannes de Brugken , filiorum natu ma-
Ximus, , Esigc -

(f) Ulus figilli, quo'Waltherus hanc chartam confirmat, noyum
eft’ nobilitatis documenmum: Neque enim militaris generis
homines hoc aevo’ figillis utebantur propriis, fed chartas fiag
aldominis{uis muniendas curabant, vide infraad n, V1, not. (4),

——
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‘Henrici, Comitis Bipontini,.confirmatio donationis allodji
cuiusdam in Walsheim fattae monafterio Wernerivil-

lano a vafallo quodam fup & evi@ionis de eo prac(tan-
dae 1245. '

Ex Regifty. Wernerivill.
Ego (2) Henricus Comes de Geminoponte terore prefen

.cium notum facio univerfis quod allodinm illud, quod Dominus
Bertramus miles de Spaneib, fidelis mens (b), babet in Wa-

% fes-

(#) Comes nolter magis opibus potentiaque forens, quam ti-
: tulos arrogantiae plenos affe&ans non folum non fe Dei gratia
fcripfit Comutem, ‘quod ab aliis Principibus ac Comitibus
feélum merito indignatus el Dadinus Altsferra de Ducibus
& Com..Provinc. L, I, ¢ V, p.222, fed & fingulari ufis
numero de‘{e loquirur. Neque vero hoc alienum fuit a Prin-
cipum id temporis nobilitate illuftriori-atque auétorirate, quod
exempla Ducum Burgundiae, Lotharingiae, Archiepifcopo-
rum Lrevirenlium, Comitum Flandrienfium , Hannonienfium
caeterorumque plura demonfirant, cf. Jil. #oblfarti deduétio-
nem pro Comitibus & Deminis de Hanau adverfus nobilita-
tem inferiorem a, 1734 -editam p, rog. In fequentibus vero
diplomatibus ufirpavit maxime pluralem numerum.
(6) Hoc ¢lt, vafallus, ‘1sque militari penere, Vocabulo autem Do
. mini infigniri etiam coepiffe milites, ex quo militari ordiai
inefle credebatur dignitas, demonftrarum dedir il Eftor in
rak. de minifterial, p. 230. Quemadmodum fine faepius
nobiles feu Dynaftae militum & armigerorum titlos, tan-
quam miliraris honoris ac tirocinii infigaia, ufurparunt, fic e
ccnurario illis, qQui militari enam geuere oxti erant, atque adeo